De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.4.01 Útiles destinados a actividades deportivas, culturales y recreativas 6,490.00

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 13,983.00

Total 20,473.00

El monto de : **Veinte  mil cuatrocientos setenta y tres con 00/100 (20,473.00)